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DÖVİZDE  SON  DURUM 32,3 34,4 Otobüs şoförlerine denetim 3’te

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teİNSANIMIZIN EN BÜYÜK İNSANIMIZIN EN BÜYÜK 
SORUNU AHLAK SORUNUSORUNU AHLAK SORUNU

MHP’DEN TEPKİMHP’DEN TEPKİ
BELEDİYE 

BİNASINA ASTIRDI

31 MART 2024 yerel seçimlerinin 
ardından göreve başlayan Alanya Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
seçimler öncesi “Belediyenin mali ya-
pısını inceleyip, son hesap durumunu 
belediyeye asacağız” demişti. Özçelik’in 
belediye binasına astırdığı tabloya göre 
toplam varlığın 113 milyon 66 bin 102 
TL; toplam borcun ise 1 milyar 122 mil-
yon 258 bin 556 TL olduğu belirtildi.

“ALGI OLUŞTURULMAYA 
ÇALIŞILIYOR”

MHP Alanya İlçe Teşkilatı’ndan ise 
Özçelik’in açıkladığı tabloya tepki ge-
cikmedi. MHP’den yapılan açıklamada, 
“2014 yılında bütçesi kadar borcu ile 
devralınan Alanya Belediyesi, 10 yıllık 
süre zarfında bütçesini 40 kat büyü-
terek, bütçesinin yüzde 10’un altında 
bir borç ile ve hali hazırda silinemez, 
yıkılamaz mega projeleri ile devretmiş 
bulunuyor. Belediye binasına asılan 
mali durum tablosunun sadece belediye 
borçlarını yansıttığı fakat sadece bele-
diyenin borçları yazılarak algı oluştur-
maya çalışıldığı ortadadır. Aksine asıl 
borç alacağı belirten mali tabloyu parti 
binamıza asarak vatandaşlarımıza 
Alanya’mıza ve kamuoyunu sunarız” 
ifadelerine yer verildi. 4’te

AKDENIZ Genç-
lik Derneği tüm 
Alanya halkını İn-
cekum Tabiat Par-
kı içerisine 2015’te 
inşaa edilen ve 
kapasite artırmak 
isteyen Wome De-
luxe Otel’in bugün 
düzenlenecek olan 
ÇED toplantısına 
davet etti. 4’te

BAŞKAN Özçelik, Corendon 
Turizm Grubu’nun Vizyon Top-
lantısı’na katıldı. Başkan Özçelik, 
turizmin gelişmesi için belediye 
olarak her türlü iş birliğine açık 
olduklarını kaydetti. 5’te

VIZYONVIZYON  
toplantısına katıldıtoplantısına katıldı

ALANYA Belediyesi tarafından 
her yıl düzenlenen ‘En Güzel 
Balkon Bahçe Yarışması’ baş-
vuruları devam ediyor. 11 Mart 
Pazartesi günü başlayan başvu-
rular 13 Mayıs’a kadar devam 
edecek. 5’te

ÇED toplantısına davetÇED toplantısına davet

ALKÜ ile POYD arasında öğrenci-
lere staj ve istihdam olanağı sağla-
mak, onların sektöre adaptasyonunu 
hızlandırmak ve verimini artırmak 
amacıyla protokol imzalandı. 5’te

Protokole imza atıldıProtokole imza atıldı

Maç hazırlığı Maç hazırlığı 
başladıbaşladı

CORENDON 
Alanyaspor, 
Trendyol Süper 
Lig’in 33’üncü 
haftasında Tümo-
san Konyaspor ile 
oynayacağı maçın 
hazırlıklarına 
tesislerinde yap-
tığı antrenmanla 
başladı. 7’de

Başvurular sürüyorBaşvurular sürüyor

ALANYASPOR eskrim sporcusu 
Doruk Erolçevik, Suudi Arabis-
tan’daki şampiyonada dünya şam-
piyonu oldu. Erolçevik bugün saat 
10.00’da Gazipaşa Havalimanı’nda 
karşılanacak. 7’de

Şampiyon Şampiyon 
BUGÜN GELIYORBUGÜN GELIYOR
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Kutlamaya Vali Şahin de katıldı.

Yılın ilk dini bayramını kutlarken hangi şekeri al-
dığımızdan daha çok nerede tatil yaptığımız daha 
önemli bir detay oldu. Kaç gün tatil yapacağımız, 
ne zaman yola çıkıp geri döneceğimiz veya nerede 
fotoğraf paylaşacağımız bireysel olarak önceliği-
miz oldu. Büyük şehirlerde yaşayan insanlar ya 
köylere ya da sahil kenarı illerine akın etti. Büyük 
şehirler boş kaldı diyebiliriz. 
Hal böyleyken bayram değil de tatil zamanı günde-
mimizi oluşturdu. Geleneklerimiz modern insanın 
kaçış tatillerine dönüştü. Böyle olması gerekiyor 
demiyorum ancak bayram tatillerini fırsata çeviren 
sistemin varlığına dönüp bakmak gerekiyor. Araba 
kiralama şirketleri, oteller, otobüs firmaları ve 
alışveriş mağazaları tüm bu süreci fırsata çevirdi. 
Birden kampanya ve zamlarla karşılaşır olduk.
Özlediğimiz ve sevdiğimiz insanlarla bir araya gel-
mek için mükemmel bir fırsat bayramlar. Gündelik 
hayatın koşturmacasında zaman ayıramadığımız 
insanlara zaman ayırma fırsatı bulabiliyoruz. Bir 
de aileniz tatil bölgesindeyse hem tatil hem ziya-
reti birleştirmiş oluyorsunuz. Bir yerde doğduğu-
muz yer kaderimiz oluyor gibi.
Herkesin kendine has bir bayram anlayışı var. 
Bazı insanlar daha geleneksel bayram yaşarken 
bazı insanlar daha modern bir yaklaşım sergiliyor. 
Bazı insanlar için bayram köye gitmek iken bazı 
insanlar için yurt dışına çıkma fırsatı olabiliyor. 
Bazı insanlar için evde kalma zamanının artması 
demek iken bazı insanlar için uzun zamandır me-
sai saatinde gidilemeyen mekanlara gitme fırsatı 
olabiliyor. Herkesin bayramı bir yerde kendine has 
oluyor.
Herkesin bayramına kimse karışamaz elbette. 
Herkesin bayramı kendine doğal olarak. Sadece 
bayram dediğimiz süreci herkes kendine göre 
deneyimlediğini unutmamak gerekiyor. Bir de 
geleneklerimiz arasında yer alan ve kültürümüzün 
bir parçası olan bu sürecin günümüzdeki anlamını 
yeniden düşünmek gerekiyor. Kapitalizmin bir 
parçası haline gelen ve fırsata dönüşen bir zaman 
dilimi oldu. Amaç el öpüp harçlık veya şeker 
almaktan çok, ev sahiplerinin market alışverişinde 
ne alamadığı daha çok gündem oldu. Alınamayan 
şekerlerden çok alınamayan temel gıdalar sohbet 
konusu oldu.
Özlediğimiz insanlarla bir araya gelebilmek 
düşündüğümüzden daha masraflı bir hal alınca 
özlemlerin devam etmesi de bir seçenek oldu. 
Dışarıda atılan her adımın ayrı bir para olması 
evde kalma sürecini arttırdı. Masrafsız bir süreç 
geçirmek imkansız hale geldi. Tam da bu nedenle 
ramazan ayı dışında oruç tutar gibi yaşayan mil-
yonlarca insan var. Şekerler içinde yüzemiyoruz 
belki ama açlık içinde yüzdüğümüz kesin. 
Evet, herkesin bayramı kendine. Umarım herkes 
dilediği bir bayram yaşar. Ülke olarak açlık sını-
rının altında olan milyonlarca insanın bayramları 
bayram gibi yaşayabileceği nice bayramlar olur 
umarım. Bir hayal elbette ama umut etmek elimiz-
de olan en bayram özelliğimiz. Ne dersiniz?

İyi Mi Bayramlar

Psikolog
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Aldemir

Nisan ayında 30 derecenin üstüne Nisan ayında 30 derecenin üstüne 
çıkıp yaz havası yaşatan Antalya’da, sı-çıkıp yaz havası yaşatan Antalya’da, sı-
caklıklar önümüzdeki günlerde 2 ila 4 caklıklar önümüzdeki günlerde 2 ila 4 
derece düşecek. Kentte sıcaklık düşüşü derece düşecek. Kentte sıcaklık düşüşü 
yaşanmasına rağmen mevsim normal-yaşanmasına rağmen mevsim normal-
lerinin üzerinde seyrettiği belirtildi. lerinin üzerinde seyrettiği belirtildi. 

METEOROLOJI 4. Bölge Müdürlüğü 
Şube Müdürü Fatma Yaylalı, Antalya 
için önümüzdeki 5 günlük hava durumu-
nun tahminlerini paylaştı. Antalya ve 
çevrelerinin parçalı az bulutlu, cumartesi 
günü ise yeni bir yağışlı sistemin etkisi 
altına gireceğini kaydeden Yaylalı, “Yer 
yer kuvvetli olmak üzere, aralıklı gök 
gürültülü sağanak bekliyoruz. Rüzgarın 
kuzey ve doğu, öğle saatlerinden itibaren 
güney ve doğu yönlerden hafif, ara sıra 

orta kuvvetli, Çarşamba günü ise (bugün) 
Antalya’nın iç ve yüksek kesimlerinde 
yer yer kuvvetli saatte 30-50 kilometre 
eseceğini tahmin ediyoruz” dedi. 
“SICAKLIK 2 İLA 
4 DERECE DÜŞECEK” 
Hava sıcaklıklarında son 5 gün içerisinde 
gerçekleşen sıcaklıklara göre, 2-4 derece 
azalma yaşanacağını aktaran Yaylalı, 
“Ancak önümüzdeki gün içerisinde bekle-
nen sıcaklıkların yine mevsim normalleri 

üzerinde gerçekleşeceğini tahmin ediyo-
ruz” ifadelerine yer verdi. 
“AFRİKA TOZ 
TAŞINIMI BEKLEMİYORUZ” 
Son olarak her yıl Akdeniz’deki vatandaş-
ların, özellikle araç sahiplerinin kabusu 
haline gelen Afrika toz taşınımı hakkın-
daki tahminleri de paylaşan Yaylalı, “An-
talya, Muğla, Burdur, Isparta illerinde 
etkili bir toz taşınımı beklemiyoruz” diye 
konuştu. – İHA 

Düşen Düşen 
sıcaklık sıcaklık 
normalin normalin 
üzerindeüzerinde

Fatma Yaylalı

BATEM 91 yaşındaBATEM 91 yaşında
BATEM’in 91. kuruluş yıl dönü-BATEM’in 91. kuruluş yıl dönü-
mü kutlandı. Etkinlikte konu-mü kutlandı. Etkinlikte konu-
şan Vali Şahin, “Toprak Koruma şan Vali Şahin, “Toprak Koruma 
Kanunu’nu sıkı bir şekilde uy-Kanunu’nu sıkı bir şekilde uy-
guluyoruz. Tarım arazilerinde guluyoruz. Tarım arazilerinde 
değil doğru araziyle sanayide değil doğru araziyle sanayide 
de yer almak istiyoruz” dedi.de yer almak istiyoruz” dedi.

91 YIL önce Aksu yerleşkesine tarımsal 
araştırma yapmak amacıyla kurulan 
BATEM, kuruluş yıl dönümünü, Enstitü 
Emeklilerine Vefa Etkinliği düzenleyerek 
kutladı. Program, yaşamını yitiren enstitü 
çalışanlarını yad etmek amacıyla Kur’an-
ı Kerim tilavetiyle başladı. BATEM’in 
geçmişten günümüze kadar tarımsal 
araştırmaları anlatan kısa filmin ardından 
konuşmalar yapıldı. Türk Halk Müziği 
mini konseriyle eğlenen yaklaşık 130 ens-
titü emekçisine ve katkı sağlayan kurum 
yöneticilerine plaketleri takdim edildi. 
Programa Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
BATEM Müdürü Dr. Abdullah Ünlü, TA-
GEM Daire Başkanı Doç. Dr. Davut Keleş, 
Aksu Kaymakamı Ahmet Hikmet Şahin, 
Antalya Tarım İl Müdürü Şakir Fırat 
Erkal, ATB Başkanı Ali Çandır, Akdeniz 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Mus-
tafa Erkan katıldı. 185 adet çeşitle Türk 
tarımına hizmet etmeye devam ettiklerini 
belirten BATEM Müdürü Abdullah Ünlü, 
“Uzun yıllar yarıma yön vermeye çalışmış 
bir kurumuz. 1 Nisan 1933 yılında Ens-
titü’müz kurulmuş. Farklı 5 tane araştır-
ma enstitünün yıllar itibariyle, bölgede 
yapılan çalışmalar itibariyle birleşerek bu-
günlere geldi. 2004 yılında BATEM ismini 
aldı. Bünyemizde; meyvecilik, sebzecilik, 
süs bitkileri, tarla bitkileri, gıda teknoloji-
si, toprak su kaynakları, biyolojik çeşitlilik 
ve genetik kaynaklar olmak üzere 275 per-
sonel ve 41,5 dekar örtü altı, 2203 dekar 
açık alanda faaliyetini sürdürmektedir. 
Akdeniz bölgesi endemik bitkiler yönün-
den çok zengin. Burada tıbbi aromatik 
bitkiler yönünden güçlenerek çalışmala-
rımıza devam ettik. Bugün burada çok 
çalışan ve emekli olan büyüklerimiz var. 
Geçmişten günümüze 185 adet çeşit tescil 
edilmiş. Bunların 94’ü meyvecilik adına 
ülkeye getirilmiş ve ticarete konu olmuş 
bitkiler. Sebze ve süs bitkileri birimin-
de de ciddi çalışmalar gerçekleştirilmiş. 
Ülkemiz 2000 yılından önce sebze tohum-
culuğunda yüzde 10’larda iken bakanlı-
ğımızın başlatmış olduğu çalışmalarla şu 
anda kendi kendimize yetebilecek sebze 
tohumculuğu üretimi yapmaktayız. Yazlık 
ve kışlık sebzelerde de başarılı çalışmalar 
yapılmaktadır. Tıbbı aromatik bitkilerde 
de 185 adet çeşitle Türk tarımına hizmet 
etmeye devam ediyoruz. Yaptığı tüm ar-ge 
faaliyetlerimizi göz önüne alırsak ülke 
ekonomisine ciddi anlamda katkı sağla-
yan enstitümüz günümüzde yetiştiriciliği 
yapılan turunçgiller çeşitlerinin yüzde 
80’ini, nar çeşitlerinin yüzde 85’ini, susam 
çeşitlerinin yüzde 70’ini, yer fıstığının yüz-
de 80’ini, tropikal meyvelerin tamamında 
sektöre kazandırmıştır. BATEM tarım 

işletmeciliğinin kazançlı hale gelmesi ve 
tarımın ülke ekonomisine katkısını artır-
mak amacıyla her biri konusunda uzman 
araştırıcı teknik personel ile çalışmalara 
devam etmektedir” dedi. 
“TARIMIN ÖNEM 
KAZANDIĞI BİR DÖNEMDEYİZ” 
TAGEM Daire Başkanı Doç. Dr. Mustafa 
Keleş, “Her şeyin çözümü vardır ama açlı-
ğın çözümü yoktur. Bunu geçmiş yıllarda 
yaşanan örnekler bize bunu gösteriyor. 
Pandemi de bu durum kendini apaçık orta-
ya koymuştu. En son yaşanan Rusya-Uk-

rayna savaşıyla da ne kadar stratejik bir 
durum olduğunu paranız dahi olsa bazı ta-
rım ürünlerini alamayacağımızı göstermiş-
tir. Tarımın gıdanın insanları tetiklemede 
ne kadar önemli olduğunu görüyoruz. 
Enstitülülerimiz de çok başarılı çalışmalar 
yapılmaktadır. Enstitülerimizin arazileri 
çok kıymetli olduğu için valimizden hima-
yelerini istiyoruz. Zamanında bu araziler 
bataklıktı şehirlerin büyümesiyle birlikte 
bu araziler çok değerlendi. Çünkü tarım 

alanları daralıyor nüfus artıyor. Eskiden 
tabağımızda bir tür varken şimdi birkaç 
çeşitle yetinmiyoruz. Yılın 12 ayı doma-
tes görmek istiyoruz. Tüketimin arttığı, 
tarımın önem kazandığı bir dönemde 
bunu ancak verim ve kaliteyi artırarak ik-
lim değişikliğine hazırlıklarımızı yaparak 
ARGE mızı yapmalıyız” şeklinde konuştu. 
“ANTALYA ARTIK KAHVE ÜRETECEK” 
Cumhuriyetin bataklıkları kuruttuğunu 
kaydeden Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
“19. Yüzyıl’ın başında 400 milyon olan 
dünya nüfusu 20. Yüzyıl’ın başlarında 1 

milyara çıktı. Bugün 8 milyar. İnsanlık ta-
rihi boyunca 1 milyara 5 bin yılda ulaşan 
nüfus, sadece 100 sene içinde 8 katına çıkı-
yor. Bu nüfusu beslemek lazım. Bu nüfus 
eskiden hububatla bir şekilde besleniyordu 
ama artık beklentiler ve talepler de çok de-
ğişti. Cumhuriyet kurulduğunda Türkiye 
13 milyonluk bir ülkeydi. Tarım toplu-
muydu ama tarımı da son derece verimsiz 
yapıyordu. Şimdi 90 milyonu besliyoruz. 
Burada sadece besleme yapmıyoruz. Aynı 

zamanda ciddi tarımsal üretim yapıyoruz 
ve satıyoruz. 1,2 milyar dolar Antalya’nın 
ihracatı var. Bu üretimimizin yüzde 25’ini 
teşkil ediyor kalanı iç piyasaya gidiyor. 
Antalya zamanında sıtmadan kırılan bir 
memleket. Bataklıklarla arazilerin önemli 
bir kısmı kullanılamıyor. Antalya’nın düz 
ovasında insan yaşamıyor. Sıtma ve batak-
lık var. Cumhuriyet öncelikle bataklıkları 
kurutuyor. Buraların ıslah edilip tarıma 
kazandırılmasıyla büyük bir mesafe kat 
ediyoruz” dedi. Vali Şahin konuşmasını 
şöyle tamamladı: 
“Tarımsal ürün üretmek yeterli değil. 
Bunu verimli yapmak lazım. 1950 yılın-
dan sonra tarımda makineleşme başladı. 
Ürünlerde de çeşitlilik arttı. 3 bin yıl önce 
insanların yedikleri meyveleri biz yemiyo-
ruz. Domates ve patatesi bizim dedeleri-
miz bilmiyor. 300 yıllık bir hikayeleri var. 
Yakın zamanda ülkemize geldi bu ürünler. 
Tarım çok hızlı değişen ve dönüşen bir 
sektör ve siz o değişime ayak uyduramaz-
sanız çok ciddi sıkıntıya giriyorsunuz. 
Antalya’da daha kaliteli daha verimli daha 
değerli ürünler bulduk ve onlar üzerinden 
gelir temin ediyoruz. Dünyada sebze üre-
timinde Antalya olarak söz sahibiyiz. Bu 
enstitü ve büyük kuruluşların emeklerine 
borçluyuz. Yeşil adalar, muhteşem dağlar 
ve harika deniz. Bunların üçü bir araya 
gelince dünyanın cenneti Antalya. Eğer 
yeşil adaları yok edersek portakal bah-
çelerini kesip beton havuzları yaparsak 
bu şehre yazık ederiz. Enstitü arazileri 
kısmen yapılaşmaya açıldı. Bunlara müsa-
ade etmemek için bizler de gayret veriyo-
ruz. Toprak Koruma Kanunu’nu sıkı bir 
şekilde uyguluyoruz. Tarım arazilerinde 
değil doğru araziyle sanayide de yer almak 
istiyoruz. Avrupa Birliği bütçesinin yarısı-
nı tarıma ayırıyor. Milli güvenlik meselesi 
oluyor. Pandemide gördük varsa sen de 
doyuyorsun. Küresel bir kriz geliyor ama 
fırsat da geliyor. Enstitü kahve deniyor. 
Belki de Antalya artık kahve üretecek.” – 
İHA

Kuruma katkı sağlayanlara plaket takdim edildi. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Silah kaçakçılığına Silah kaçakçılığına 
8’er yıl hapis8’er yıl hapis
Alanya’da jandarma ekiplerinin sıkı takibi sonrasında Engin M.’nin Alanya’da jandarma ekiplerinin sıkı takibi sonrasında Engin M.’nin 
sırt çantasında 9 tabanca ile 14 şarjör, Erdal B’de ise 4 tabanca ele sırt çantasında 9 tabanca ile 14 şarjör, Erdal B’de ise 4 tabanca ele 
geçirilmişti. Tutuklu yargılanan Erdal B. ile tutuksuz yargılanan Engin geçirilmişti. Tutuklu yargılanan Erdal B. ile tutuksuz yargılanan Engin 
M. 8’er yıl hapis ve 20’şer bin TL adli para cezasıyla cezalandırıldılar.M. 8’er yıl hapis ve 20’şer bin TL adli para cezasıyla cezalandırıldılar.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen karar duruşmasına tutuklu 
yargılanan Erdal B. tutuklu bulunduğu 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden 
SEGBİS ile katılırken, tutuksuz yar-
gılanan Engin M. ve Yusuf H. mahke-
meye katılmadılar. Duruşmada sanık 
avukatları hazır bulundu.
“BENİM HASMIM OLDU-
ĞU İÇİN SİLAH ALDIM”
Tutuklu sanık Erdal B. ceza-
evinden SEGBİS vasıtasıyla 
verdiği ifadesinde şunları söy-
ledi: “Ben silah ticareti yap-
madım ve satmadım. Hasmım 
olduğu için silah satın aldım. 
Aldığım kişiyi de mahkemede 
söyledim. 4 tane silahla 4 ayrı 
aralıklarla yakalandım. Diğer 
14 adet silah benim değil. 
O silahlar Engin B’ye ait. 
Benim onunla alakam yoktur. 
Tahliyemi ve beraatimi talep 
ederim.”
SANIK ERDAL B’NİN AVUKATI 
BERAAT TALEP ETTİ
Tutuklu sanık Erdal B’nin avukatı ise, 

müvekkilinin beraatini talep ederek 
tahliyesini istedi.
ENGİN M’NİN AVUKATI: 
EL SWAPI ALINSIN
Tutuksuz yargılanan Engin M’nin avu-
katı duruşmada müvekkilinin silahlar-
da swap izinin çıkmadığını söyleyerek 

el swapının alınmasını talep etti.
8’ER YIL HAPİS VE 
PARA CEZASI VERİLDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 

tutuklu sanık Erdal B. ve tutuksuz 
yargılanan Engin M’nin ‘İzinsiz Ola-
rak Ateşli Silah ve Mermileri Ülkeye 
Sokma, İmal Etme Nakletme, Satma’ 
suçundan 8’er yıl hapis ve 20’şer bin TL 
adli para cezasıyla cezalandırılmasına 

karar verdi. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
8 Mayıs 2023 tarihinde Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlığı’na 
bağlı Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele (KOM) ekipleri 
Kestel Mahallesi’nde E.M., E.B., 
ve Y.H’nin silah ticareti yapacağı 
bilgisine ulaştı. Takibe alınan 
3 şüpheliden E.M’yi Kestel Ma-
hallesi’nde yakalayan jandarma 
ekipleri yaptıkları aramalarda 
9 adet marka ve seri numarası 
olmayan el yapımı tabanca, 14 
adet şarjör ele geçirdi. Jandarma 
ekipleri E.B. ve Y.H’yi de yaka-

layarak gözaltına aldılar. Gözaltına 
alınan 3 kişiden E.B. ve E.M. tutuk-
lanırken, Y.H. tutuksuz yargılanmak 
üzere serbest bırakıldı.

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ su-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ su-
çundan tutuklu yargılanan Eyüp Ş. ilk kez çıktığı duruşmada mahkeme çundan tutuklu yargılanan Eyüp Ş. ilk kez çıktığı duruşmada mahkeme 
heyetince yurt dışına çıkış yasağı ve adli kontrol şartıyla tahliye edildi. heyetince yurt dışına çıkış yasağı ve adli kontrol şartıyla tahliye edildi. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmada Gazipaşa’da ara-
cında uyuşturucu maddeyle yakalanan 
tutuklu sanık Eyüp Ş. cezaevinden sıkı 
güvenlik önlemleri altında duruşma sa-
lonunda hazır edilirken, avukatı hazır 
bulundu. Tutuksuz yargılanan Eren Ş. 
duruşmaya katılmazken, avukatı katıl-
dı. Tanık olan Ahmet Y. de mahkemede 
hazır bulundu.
“UYUŞTURUCUYU 
SATMADIM, SATIN ALDIM”
Duruşmada mahkeme başkanı, sanık 
Eyüp Ş’den uyuşturucuyu kimlerden 
aldığını söylemesini istedi. Sanık Eyüp 

Ş. “Ben Gazipaşa’da hurdacılık yapa-
rım. Arabamla hurda alıp sanayiye 
götürürüm. 10 Aralık 2022 tarihinde  
Gazipaşa’daki pastane önünde Eren 
S’den 300 TL karşılığında esrar aldım. 
Eren esrarı kucağıma attı. Ben de pa-
rayı avcumun içinde verdim. Yanımda 
Ahmet Y. vardı, o görmedi. Ben arabayı 
sürdüğüm için kapı arasına esrarı sı-
kıştırdım. İçtiğim için satın aldım. Ben 
kimseye uyuşturucu satmadım” dedi.
TANIK AHMET Y: 
BEN HİÇBİR ŞEY GÖRMEDİM
Duruşmaya tanık olarak çağırılan 
Ahmet Y. sanık Eyüp Ş’nin kullandığı 

aracın içinde olduğunu, kendisi telefon-
la oynadığı için hiçbir şeyi görmediğini 
ve duymadığını söyledi.
HAFTADA BİR KEZ İMZA ATACAK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklu yargılanan sanık Eyüp 
Ş’nin uyuşturucu madde satmadığının 
tespit edilmesi, esrarı kolluk kuvvetle-
rine kendinin teslim ettiğinin anlaşıl-
ması üzerine yurt dışına çıkış yasağı 
ile haftada bir kez imza atmak üzere 
tahliyesine karar verdi. - Mehmet AL

Uyuşturucudan tutuklu Uyuşturucudan tutuklu 
hurdacıya tahliyehurdacıya tahliye 

ALANYA’DA halk otobüsünün motor kısmın-
da çıkan yangın vatandaşların yangın tüpüyle 
yaptığı müdahaleyle büyümeden söndürül-
dü. Yangın, önceki gece saatlerinde Kestel 
Mahallesi, İsa Küçülmez Caddesi’ndeki bir 
halk otobüsünde meydana geldi. Otobüsün 
motor kısmında henüz bilinmeyen bir sebeple 
yangın çıktı. Otobüs şoförü alevleri fark et-
mesinin ardından otobüsü durdurdu. Alevlere 
ilk müdahaleyi çevredeki vatandaşlar yangın 
tüpüyle yaptı. İhbar üzerine bölgeye itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Ekiplerin yaptığı ince-
leme sonrasında yangının otobüsün elektrik 
mekanizmasından çıktığı belirlendi. Ekiplerin 
soğutma çalışmasının ardından araçta maddi 
hasar meydana geldi. – İHA 

Halk Halk 
otobüsünde otobüsünde 
yangın çıktıyangın çıktı

Otobüs şoförlerine sıkı denetimOtobüs şoförlerine sıkı denetim
ALANYA İlçe Jan-
darma Komutanlığı 
şehirlerarası otobüs-
leri denetledi. Trafik 
ve alkol kontrolle-
rinden geçirilen 12 
otobüs şoförüne, yol 
güvenliği konusun-
da bilgilendirmeler 
yapıldı. Alanya İlçe 
Jandarma Komu-
tanlığı, Avsallar 
D-400 Karayolu’n-
da gerçekleştirdiği 
kapsamlı denetim-
lerle yol güvenliğini 
artırmayı hedefliyor. 
Şehirlerarası seyahat 
eden otobüsler ve 
şoförler sabahın 
erken saatlerinde başlayan ve gün boyu 
süren denetimlerle trafik ve alkol kont-
rollerinden geçirildi. Bu sıkı güvenlik 
önlemleri kapsamında toplamda 12 
otobüs şoförü, Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri tarafından detaylı 
şekilde denetlendi. Denetimlerde trafik 
kurallarına uygunluk ve alkollü araç 
kullanımı konularında herhangi bir 
ihlal olup olmadığı titizlikle incelendi. 
Şoförlerin ve yolcuların güvenliği için 

yapılan bu kontrollerin bölgedeki trafik 
güvenliğini artırmayı amaçlandığı 
belirtildi.
TRAFİK BİLGİLENDİRME 
ÇALIŞMALARI YAPILDI
Ayrıca, jandarma ekipleri tarafından 
yolcu ve şoförlere yönelik trafik bilgi-
lendirme çalışmaları da yapıldı. Bu bil-
gilendirme çalışmaları ile yol güvenliği 
konularında farkındalık yaratılması 
ve olası kazaların önlenmesi hedefleni-
yor. Eğitimlerde, yolculara ve şoförlere 
trafik kurallarının önemi ve bu kuralla-

ra uymanın yol 
güvenliğindeki rolü 
vurgulandı.
“AMACIMIZ 
GÜVENLİĞİ VE 
BİLİNCİ ARTIR-
MAK”
Alanya İlçe Jandar-
ma Komutanı, yapı-
lan denetimler ve 
eğitimler hakkında 
bir açıklama ya-
parak, “Amacımız 
seyahat eden her-
kesin güven içinde 
yolculuk yapmasını 
sağlamaktır. Bu 
tür denetimler, 
hem yol güvenliğini 
artırmakta hem de 

trafik bilincini güçlendirmekte büyük 
rol oynamaktadır” dedi.
DENETİMLER DEVAM EDECEK
Alanya ve çevresindeki karayollarında 
güvenliğin sürekli olarak artırılması 
hedeflenirken, jandarma ekipleri tara-
fından düzenli olarak bu tür denetim-
lerin yapılacağı belirtildi. Yolcular ve 
şoförler, jandarmanın uygulamalarını 
memnuniyetle karşıladıklarını ve ken-
dilerini daha güvende hissettiklerini 
ifade etti. – Haber Merkezi 

41 41 
papağan ele geçirildipapağan ele geçirildi

ANTALYA’DA pazar yerinde yapılan dene-
timde, satışa sunulmuş halde 8 adet Sultan 
papağanı ve 33 adet Cennet papağanına, 
fatura belgesi ve ayaklarında bilezik olmaması 
sebebiyle el konuldu. Doğa Koruma Milli Park 
Antalya Şube Müdürlüğü Antalya şefliği ekip-
lerince dün, Kepez’de bulunan pazar yerinde 
denetim yapıldı. Denetimde, satışa sunulmuş 
halde 8 adet sultan papağanı ve 33 adet cen-
net papağanına, fatura belgesi ve ayaklarında 
bilezik olmaması sebebiyle el konuldu. Satışa 
sunan şahsa 4915 sayılı Kara Avcılığı Kanu-
nu çerçevesinde idari para cezası uygulandığı 
öğrenildi. – İHA
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Başkan Özçelik, Alanya Belediyesi’nin toplam borcunun 1 milyar 122 mil-Başkan Özçelik, Alanya Belediyesi’nin toplam borcunun 1 milyar 122 mil-
yon TL olduğunu açıkladı. MHP Alanya İlçe Teşkilatı ise algı oluşturulma-yon TL olduğunu açıkladı. MHP Alanya İlçe Teşkilatı ise algı oluşturulma-
ya çalışıldığını ifade ederek ‘alacaklar’ da eklenen tabloyu parti binası-ya çalışıldığını ifade ederek ‘alacaklar’ da eklenen tabloyu parti binası-
na asarak kalan borcun 448 milyon 631 bin 348 TL olduğunu paylaştı.na asarak kalan borcun 448 milyon 631 bin 348 TL olduğunu paylaştı.

31 MART 2024 yerel seçimle-
rinin ardından göreve başlayan 
Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, seçimler önce-
si “Belediyenin mali yapısını 
inceleyip, son hesap durumunu 
belediyeye asacağız” demişti. Öz-
çelik’in belediye binasına astır-
dığı tabloya göre toplam varlığın 
113 milyon 66 bin 102 TL; toplam 
borcun ise 1 milyar 122 milyon 
258 bin 556 TL olduğu belirtildi. 
“ALGI OLUŞTURULMAYA 
ÇALIŞILIYOR”
MHP Alanya İlçe Teşkilatı’nın ise 
Özçelik’in açıkladığı tabloya tep-
kisi gecikmedi. MHP’den yapılan 
açıklamada, “2014 yılında büt-

çesi kadar borcu ile devralınan 
Alanya Belediyesi, 10 yıllık süre 
zarfında bütçesini kırk kat bü-
yüterek, bütçesinin yüzde 10’un 
altında bir borç ile ve hali ha-
zırda silinemez, yıkılamaz mega 
projeleri ile devretmiş bulunmak-
tadır. Alanya belediyesi binasına 
asılan mali durum tablosunun 
sadece belediye borçlarını yan-
sıttığı fakat sadece belediyenin 
borçları yazılarak algı oluştur-
maya çalışıldığı ortadadır aksine 
asıl borç alacağı belirten mali 
tabloyu parti binamıza asarak 
vatandaşlarımıza Alanya’mıza ve 
kamuoyunu sunarız” ifadelerine 
yer verildi. – Haber Merkezi 

MHP Alanya’dan MHP Alanya’dan 
tepki gecikmeditepki gecikmedi

ÇED toplantısına davetÇED toplantısına davet

Akdeniz Gençlik Derneği’nden yapılan açıklamada İncekum Orman Kampı ve Tabiat Par-Akdeniz Gençlik Derneği’nden yapılan açıklamada İncekum Orman Kampı ve Tabiat Par-
kı’na turistik tesis kapasite artırımının kabul edilemeyeceği ifade edildi. Dernek adına kı’na turistik tesis kapasite artırımının kabul edilemeyeceği ifade edildi. Dernek adına 
konuşan Ümit İlkay Levent, bugünkü ÇED toplantısına tüm Alanya halkını davet etti. konuşan Ümit İlkay Levent, bugünkü ÇED toplantısına tüm Alanya halkını davet etti. 

AKDENIZ Gençlik Derneği adına 
açıklama yapan Ümit İlkay Levent, 
“Değerli gençler, üyesi olduğumuz 
çatı kuruluşlar, paydaşlarımız, 
takipçilerimiz ve Alanya halkı, 
Alanya’nın İncekum bölgesinde, 
doğal güzellikleriyle öne çıkan ve 
binlerce gencin her yıl kamp yaptığı, 
çeşitli etkinliklerin düzenlendiği 
İncekum Orman Kampı ve Tabiat 
Parkı’na yapılmak istenen turistik 
tesis kapasite geliştirme başvurusu-
na karşıyız. Bu bölge, sadece doğal 
yaşamıyla değil, aynı zamanda 
gençlerin doğayla bağ kurduğu, de-
neyimler kazandığı ve sosyal etkile-
şimde bulunduğu önemli bir alandır. 
Derneğimiz bu alanda daha önce 5 

etkinlik gerçekleştirmiş ve 2021 yılı 
genel kurulunu bu kamp alanında 
yapmıştır. Bölgedeki tek standartla-
ra uygun kullanılabilir karavan ve 
kamp merkezi olup, bölgedeki genç-
lerin ve doğa severlerin vazgeçilmez 
buluşma noktasıdır. Mevcut turistik 
tesisin kapasite geliştirme başvuru-
su, bölgedeki doğal yaşamı, binlerce 
ağacı ve gençlerin bu alanı kullanma 
hakkını tehdit etmektedir. Bu baş-
vurunun kabul edilemez olduğunu 
düşünüyoruz. Mevcut otelin bile bu 
alanda olması bize göre yanlışken, 
kapasitesinin arttırılması düşünüle-
mez bir durumdur. Bu nedenle, Çev-
resel Etkileri Değerlendirme (ÇED) 
toplantısına katılımı destekliyor ve 

bölgedeki gençleri, doğaseverleri ve 
tüm Alanya halkını bu toplantıya 
katılmaya çağırıyoruz. 18 Nisan 
Perşembe günü saat 12.30’da Avsal-
lar Fırın Kafe’de düzenlenecek ÇED 
toplantısında sesimizi duyurmak 
için bir araya gelmeliyiz. Gençlerin, 
doğanın ve çevrenin korunması için 
birlikte hareket etmeliyiz. Ayrıca, 
üyelerimiz, paydaşı olduğumuz ağ-
lar ve platformlar ile ulusal düzeyde 
sesimizi duyurup destek olmaya 
çağırıyoruz. Bu konuda duyarlı olan 
herkesi, doğal yaşam ve gençlerin 
geleceği için bir araya gelmeye ve 
seslerini duyurmaya davet ediyoruz” 
dedi. – Akdeniz Gençlik Derneği 
/ Bülten

Üreticiler Üreticiler 
bilgilendiriliyorbilgilendiriliyor

ANTALYA’NIN Gazipa-
şa İlçe Tarım Müdürlüğü 
tarafından doğal denge-
nin korunması ve bitkisel 
üretimin sürdürülebilir-
liğinin sağlanması amacı 
ile 2024 yılı Hasat Öncesi 
Pestisit Denetimi Prog-
ramı numune alım işlem-
leri devam ediyor. Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın 
insan sağlığını tehdit 
eden pestisitin gıda 
ürünlerine bulaşmasını 
engellemek için başlattı-
ğı çalışmalar kapsamın-
da Gazipaşa İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri tarafından hasat 
öncesi tarlalarda yapılan 
pestisit denetimi bu haf-
ta da devam etti. Bakan-
lığın yönetmelik taslağı 
çerçevesinde, bitkisel 
üretim alanlarında hatalı 
pestisit kullanımının ön-
lenmesi amacıyla yapılan 
pestisit denetimlerinde 
numuneler şahit tutana-
ğı ile toplanacak, analize 
gönderilecek ve analiz 
sonuçları kaydedilecek. 
Tüketime sunulan yap-
rak, meyve gibi bitkisel 
malzemelerden, parselin 
tamamını temsil edecek 
kadar numune alınacak. 
Uygunsuzluk tespit edi-
len ürün, üretim alanı ve 
aktif maddelere yönelik 
takipler yapılarak, ted-
birler alınacak. 
“TAKİP VE KONTROL-
LER YAPILIYOR” 

Pestisit takibi yapan gö-
revlilerin yılda en az bir 
kez, bakanlık tarafından 
değerlendirmeye tabi 
tutulduğunu belirten 
Gazipaşa İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Nazan 
Durak Özçelik, “Kendi 
tarlası ve depoladıkları 
ürünlerinde tarım ilacı 
uygulamak isteyenler, 
eğitime katılarak ‘Bitki 
Koruma Ürünü Uygula-
ma Belgesi’ alacak. Ken-
di tarlasını eken ziraat 
mühendisi, teknik ve 
teknisyeni için ise belge 
aranmayacak. Belge şar-
tı, ilaçlama için işe alan 
kişiler için de gerekli ola-
cak. Reçete zorunluluğu 
olan ilacın uygulaması 
reçetesiz yapılmayacak” 
ifadelerini kullandı. 
“ÜRÜN İMHASI GE-
REKEBİLİR” 
Şahit tutanağı ile topla-
nan numunelerin anali-
zinde uygunsuzluk tespit 
edilirse tedbir alınacağı-
nın altını çizen Özçelik, 
“Çiftçiler, bakanlıkça 
yapılacak kontrollerde 
denetleyici personele ko-
laylık sağlayacak, talep 
edilen belgeleri temin 
edecek. Yapılan analiz 
sonucunda uygunsuzluk 
tespit edilmesi halinde, 
ürünlerin hasadını ge-
ciktirme ve ürün imhası 
işlemleri gerçekleştirile-
cek” diye konuştu. – İHA

Hasat öncesi Hasat öncesi 
tarlalarda tarlalarda 

yapılan yapılan 
pestisit pestisit 

denetimi denetimi 
devam etti.devam etti.

17 bin makaron 17 bin makaron 
ele geçirildiele geçirildi

KEPEZ’DE kaçakçılık 
ile mücadele kapsamında 
yapılan çalışmalarda 17 
bin adet dolu makaron, 
25 kilogram kıyılmış 
tütün, 25 bin adet boş 
makaron, 150 adet elekt-
ronik sigara ele geçirildi. 
Antalya Cumhuriyet 
Başsavcılığı talimatları 
doğrultusunda Kepez’de 
kaçakçılık ile mücadele 
çalışmaları aralıksız de-
vam ediyor. Yapılan ça-
lışmalar neticesinde R.Ç. 
isimli şahsın iş yerinde 
kaçak sigara ve tütün 

satışı yaptığı tespit edil-
mesi üzerine Antalya İl 
Jandarma Komutanlığı 
KOM Şube Müdürlüğü, 
Kepez Merkez Jandar-
ma Karakol Komutan-
lığı ekiplerince şüpheli 
şahsın iş yerinde yapılan 
arama sonucunda 17 bin 
adet dolu makaron 25 
kilogram kıyılmış tütün, 
25 bin adet boş makaron 
150 adet elektronik si-
gara ele geçirildi. Olayla 
ilgili adli işlemlere başla-
nıldı. – İHA 

Pansiyon odasında şüpheli ölümPansiyon odasında şüpheli ölüm
ANTALYA’DA 3 aydır pansiyonda 
yaşayan 59 yaşındaki adam, pan-
siyon çalışanı tarafından odasında 
ölü bulundu. Olay, Muratpaşa’nın 
Muratpaşa Mahallesi, 563 Sokak’ta 
bulunan 2 katlı bir pansiyonun 2’nci 
katında, saat 11.30 sıralarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre 59 
yaşında olan ve pansiyonda 3 aydır 
konaklayan Muharrem Toy’dan 
sabah haber alamayan pansiyon ça-
lışanı, Toy’un kaldığı odaya giderek 
kapıyı açıp içeri girdi. Muharrem 
Toy’un odasında hareketsiz halde 
olduğunu gören çalışan durumu 
hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. Olay yerine gelen sağlık 
ekibi, şahsın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Muharrem Toy’un cansız 
bedeni, belediye tabibi ve olay yeri 
inceleme ekiplerinin incelemesi son-

rası, ölüm nedeni araştırılmak üzere 
Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu’na 
kaldırıldı. Polis ekiplerinin olayla 

ilgili incelmesi devam ediyor. Şahsın 
odasında bulunan eşyaları ise polis 
tarafından emanete alındı. – İHA 

Parti binasına asıl borç alacağı belirtilen mali tablo asıldı.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA
İNSANIMIZIN EN BÜYÜK 

SORUNU AHLAK SORUNU
Bazıları kabul etmese de biz söyleyelim... Ülkede 
büyük bir ahlak sorunu var, hem de çok, çok fazla... 
Ahlakın ne demek olduğunu unutan bir toplum olduk. 
Kimse kusura bakmasın, herkesin bir ahlak anlayışı 
var şimdilerde, içinde ahlak yok...

Herkesin bir din anlayışı olduğu ve içinde din olmadı-
ğı gibi...
Sınırlarını Allah’ın belirlemediği ahlak ahlak değildir, 
diyeceğim kimileri bu da nerden çıktı dese de... Zira 
dine uzak duran kişilerin “Biz ahlaksız mıyız?” deme 
hakları var da, hangi ahlak sorusunu sorarız biz de...
Evet, ahlakı olmayanın hiçbir erdemi olmaz bu da 
doğru... Ama ahlakın ne olduğunu tanımlayacak tarif 
edecek kim sizce?
Mevzu uzun... Ama inanın bir ahlak buhranı gelip 
oturdu ortamıza, ahlaka, ahlaklı insanlara ve edepli 
insanlara hasret kaldık, ben bu kadarını diyeyim, 
ötesini siz tamamlayın...
Ortada bir haram sorunu var, insanımızın çoğu “belki 
hepsi” haramın bir bela olduğunu unuttu değil, ha-
ramsız yaşayamaz oldu toplumun çoğu... Haramı ha-
ram olmaktan çıkardılar, ama haram karanlık ateşten 
bir yiyecektir bütün kutsal kitaplara göre...
Aziz Kitap Kur’an “Sakın, sakın harama el uzatmayın” 
der... Eh Müslüman’ım demek, sonra haram yemek 
nasıl bir şey diye soracak çok kişi var sokaklarda lüks 
arabalarıyla hava atan, lüks evlerde oturan...

Ve sonra ölünce cenazesi önünüze getirilen ve o soru 
“Bu kişiyi nasıl bilirdiniz?” hep bir ağızdan “İyi bilir-
dik” diyoruz da, ama adam haramzadeydi, ne olacak?
Nerden çıktı bu yalan şahitliği, Allah bilmiyor mu se-
nin yalan söylediğini, onun da haram ile beslediğini...
Kısaca işimiz zor her birimizin inanın... Ben de zorla-
na zorlana dillendiriyorum bunları, bazıları “Sen de 
neler yazıyorsun? Nelerle uğraşıyorsun? dediklerini 
duyar gibiyim...
Öyle bir zamanın içine düştük ki, kimsenin umurunda 
değil yediklerinin helal veya haram oluşu...
Yine birilerinin canını sıkacağız da olsun... Sabah, 
akşam dinden, imandan, Allah’tan söz edip duran 
kişilerin en büyük sorunu da bu...
Sınırlarını dinin çizdiği haram, helal anlayışı çoktan 
insanları ve Müslümanları bırakıp gitti, çoğumuz far-
kında değiliz, kendi kendimize masal anlatıyoruz...
Yeminle inanarak söylüyorum camilerde yapılan 
konuşmaların pek çoğu masal, dinleyene hiçbir şey 
vermeyen...
Kendini temize çıkarma gayretinde çoğu, biz de öyle-
yiz aslında, üzgünüm sen masumsun ey insan diyeme-
yeceğim...
Her yerde, her kurumda, her toplulukta, her dernekte, 
her vakıfta, her bir şeyler söylenip anlatılıyor da, 
kendileri de inanmıyorlar anlattıklarına...
Tekrar edersek, bir ahlak sorunu, yalan sorunu, haram 
sorunu, yalan söyleyen kişilerin samimiyetsizlik so-
runu var...
Samimiyete ihtiyacı var kalbimizin, yalansız sözlere, 
haram olmayan yiyeceklere, daha ötesini siz deyin...
Yoksa daha çok kötü olacak yolun sonu... Ve bunları 
hatırlatan insan sayısı çok az, ey insan kardeş diye 
kendime pay çıkarayım izninizle...
Unutmayalım son durak ölüm...

Alanya Belediyesi tarafından her yıl Alanya Belediyesi tarafından her yıl 
düzenlenen ‘En Güzel Balkon Bahçe Ya-düzenlenen ‘En Güzel Balkon Bahçe Ya-
rışması’ başvuruları devam ediyor. 11 rışması’ başvuruları devam ediyor. 11 
Mart Pazartesi günü başlayan başvuru-Mart Pazartesi günü başlayan başvuru-
lar 13 Mayıs’a kadar devam edecek.lar 13 Mayıs’a kadar devam edecek.

ALANYA Belediyesi tarafından her yıl 
düzenli olarak organize edilen ‘En Güzel 
Balkon Bahçe Yarışması’ için başvurular 
devam ediyor. 11 Mart tarihinde başlayan 
başvurular 13 Mayıs’a kadar devam ede-
cek. Başvuru sırasında tüm katılımcılar, 
yarışmaya katılmak istedikleri mekân-
larının fotoğraflarını elektronik ortamda 
teslim edecek. Ön eleme dijital teslimler 
üzerinden yapılacak olup finale kalan ya-
rışma mekânları, jüri üyeleri tarafından 
değerlendirilecek.
BAŞVURULAR 23-24 MAYIS’TA 
DEĞERLENDİRİLECEK
Akdeniz Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Reyhan Erdoğan, Alanya Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdürü Nazmi Uyar, 
Peyzaj Mimarları Odası Alanya Temsil-
cisi Kübra Tuğçe Bekrioğlu, Peyzaj Mima-
rı Hande Doru, Peyzaj Mimarı Fatma 
Yıldız, Köşe Yazarı ve Çevre Gönüllüsü 
İsmail Haboğlu, Fotoğraf Sanatçısı ve AF-
SAK Dernek Başkanı İlhami Yetkin’den 
oluşan jüri üyeleri, 23-24 Mayıs 2024 ta-
rihleri arasında finale kalan katılımcıları 
değerlendirecek.
“AMACIMIZ ÇEVREYE VE YEŞİLE 
DUYARLILIĞI ARTIRMAK”
Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürü Nazmi Uyar yaptığı açıklamada, ‘En 
Güzel Balkon ve En Güzel Bahçe Yarış-

ması’nın düzenlenme amacı olarak halkın 
çevreye ve yeşile duyarlılığını artırarak 
daha yaşanılabilir çevreler, görsel kalitesi 
artmış kullanışlı mekânlar yaratma he-
defi olduğunu belirtti. Uyar, “Bu amaçla 
yarışmadaki kategorilerimiz; en güzel 
balkon ve en güzel bahçedir. Yarışmaya 
katılmak isteyen vatandaşların, yarışma 
tarihine kadar Alanya Belediyesi resmi 
internet sitesindeki başvuru formları 
doldurduktan sonra (park_bahceler@alan-
ya.bel.tr) veya WhatsApp (+90 537 990 25 
27) üzerinden bilgi alıp, başvuru işlemleri 
yapılabilecektir” dedi. – Alanya Beledi-
yesi / Bülten 

Yarışmaya Yarışmaya 
başvurular başvurular 
sürüyorsürüyor

Özçelik vizyon toplantısına katıldıÖzçelik vizyon toplantısına katıldı
Başkan Özçelik, Corendon Turizm Grubu’nun Vizyon Toplantısı’na katıldı. Başkan Özçelik, Başkan Özçelik, Corendon Turizm Grubu’nun Vizyon Toplantısı’na katıldı. Başkan Özçelik, 
turizmin gelişmesi için belediye olarak her türlü iş birliğine açık olduklarını kaydetti.turizmin gelişmesi için belediye olarak her türlü iş birliğine açık olduklarını kaydetti.

CORENDON Tu-
rizm Grubu’nun ku-
rucu ortağı Yıldıray 
Karaer’in ev sahip-
liğinde düzenlenen 
toplantıya Alanya 
Kaymakamı Dr. Fa-
tih Ürkmezer, Alan-
ya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçe-
lik, Alanya Turistik 
İşletmeciler Derneği 
(ALTİD) Başkanı 
Burhan Sili, oda ve 
dernek temsilcileri 
ile turizmciler katıl-
dı. Toplantıda sunum 
yapan Yıldıray 
Karaer, Alanya’nın 
çok iyi bir turizm 
potansiyeli olduğuna dikkat çekerek, ilçe 
turizmine katkı sağlama gayreti içerisin-
de olduklarının altını çizdi. İlk uçuşu 4 
Nisan 2012 tarihinde Alanya-Gazipaşa 
Havalimanı’na yaptıklarını hatırlatan 

Karaer, “Hollanda, Belçika ve İskandinav 
ülkeleri için oldukça popüler bir tatil mer-
kezi konumunda olan Alanya, sunduğu 
ürün çeşitliliğiyle farklı kitlelere hitap 
etmektedir. Turizmi hareketlendirmek 

için gayret gösteriyo-
ruz” dedi.
ÖZÇELİK: İŞ BİRLİ-
ĞİNE AÇIĞIZ
Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, ilçe turizmi-
nin artarak gelişmesi 
adına belediye olarak 
iş birliğine açık olduk-
larını belirterek, bu 
kapsamda her türlü 
desteği vereceklerini 
ifade etti. Alanya’nın 
bölgedeki en önemli 
turizm şehirlerinden 
birisi olduğuna deği-
nen Özçelik, turizmin 
gelişmesinin önemine 
vurgu yaptı. Kayma-

kam Ürkmezer ise, turizm hedeflerinin 
gerçekleştirilmesi konusunda hiç şüphe-
lerinin olmadığını söyleyerek, Alanya’nın 
öne çıkması için çalışan herkese teşekkür 
etti. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Özçelik, Kaymakam Ürkmezer ile toplantıya katıldı.

Kırsal yollara Kırsal yollara 
yaz bakımıyaz bakımı

ALANYA’DA yaz sezonu öncesi kırsal 
yollarda bakım onarım, yama ve şa-
rampol temizliği çalışmaları yapılıyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Alanya 
ekipleri ilçedeki yollarda yaz sezonu 
hazırlıklarına başladı. Alanya’nın kuzey, 
doğu ve batısındaki mahalle yollarının 
yanı sıra yayla yollarında da çalışmalar 
devam ediyor. Alanya ve Gündoğmuş 
sakinlerinin ana güzergah olarak kul-
landığı Taşatan Yolu’nda bakım onarım 
ve yama çalışması gerçekleştirildi. Diğer 
yandan Alanya’nın Demirtaş bölgesinde 
bulunan Beldibi Mahallesi grup yolunda 
ise şarampol temizliği ve dolgu çalışması 
yapıldı. – Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi / Bülten 

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ) ile Profesyonel Otel Yöne-
ticileri Derneği (POYD) arasında üni-
versitenin turizm alanında eğitim gören 
öğrenci ve mezunlarına staj ve istihdam 
olanağı sağlamak, öğrencilerin sektöre 
adaptasyonunu hızlandırmak ve verimini 
artırmak amacıyla protokol imzalandı. 
ALKÜ, öğrenci ve mezunlarının istihda-
mı ve geleceğe hazırlanması konusunda 
çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Bu 
kapsamda 15-22 Nisan ‘Turizm Haftası’ 
dolayısıyla turizm alanındaki öğrencile-
re bir müjde daha geldi. ALKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan ile 
POYD Başkanı Hakan Saatçioğlu arasın-
da iş birliği protokolü imzalandı. ALKÜ 
Senato Salonu’nda yapılan imza törenin-
de Rektör yardımcıları Prof. Dr. Mehmet 
Kılıç, Prof. Dr. Mehmet Akın, POYD 
Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Mehmet 
Bahar ve ALKÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Burçin Cevdet Çetinsöz de yer 
aldılar. 
“TURİZM ÖĞRENCİLERİNE İŞ İMKÂNI 
SAĞLANACAK” 
Protokol kapsamında, ALKÜ Turizm 
Fakültesi ve ALTSO Turizm MYO’da 
eğitim gören öğrencilerin staj uygulama-
ları ve bu alandan mezun olanların sektör 
içerisinde kalmaları konularında iş birliği 
yapılacak. Bunun yanında ALKÜ’nün, 
POYD üyelerine bilimsel alanlarda des-
tek ve eğitim vermesi de yer aldı. POYD 
tarafından üniversite öğrencilerini motive 
etmek ve gençlerin yeteneklerini turizm 
sektörüne yöneltmek amacıyla çeşitli 
projeler düzenlenecek. Ayrıca yapılan 
protokolle öğrenci ve mezunların sektöre 

adaptasyonunu 
hızlandırmak, 
kolaylaştırmak 
ve verimi artır-
mak amacıyla 
eğitim, öğretim, 
bilimsel araştır-
ma alanlarında 
iş birlikleri 
olacak. 
“ÜZERİMİZE 
DÜŞENİ YAP-
MAYA HAZI-
RIZ” 
İmza töreninde 
konuşan ALKÜ 
Rektörü Prof. 
Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, Anadolu’nun doğal ve 
tarihi güzelliklerinin yanında onlarca me-
deniyete ev sahipliği yapmasından dolayı 
kültürel bir hazine olduğunu vurgulaya-
rak ‘Turizm Haftası’nın ülkemize hayırlı 
olmasını diledi. Alanya’nın da dünyanın 
önde gelen turizm merkezlerinden biri 
olduğunun altını çizen Rektör Türkdoğan, 
“Turizm, sağlık, spor ve bilimsel alanda 
akademik çalışmalarımız devam eder-
ken diğer taraftan da öğrencilerimizin 
geleceği için sektörlerinde emin adımlarla 
ilerlemeleri adına sektör temsilcileriyle iş 
birlikleri yapmayı sürdürüyoruz. Turizm 
cenneti olan Alanya’mızı dünyaya tanıt-
ma noktasında ALKÜ olarak üzerimize 
düşenin fazlasını yapmaya her daim 
hazırız. Bu uğurda bölgenin gelişmesi, 
ülkemize turizm alanında katkımızın 
daha fazla olması ve öğrencilerimizin 
geleceği için çalışmalarımızı sürdürüyo-

ruz. Daha önce öğrencilerimize istihdam 
ve staj imkânı sağlayan iş birliklerimize 
POYD ile yaptığımız yeni protokolümüzü 
de ekledik. Başkanımız Sayın Hakan Sa-
atçioğlu ve dernek üyelerine bu konudaki 
hassasiyetleri için teşekkür eder, yeni 
protokolün üniversitemize ve derneğimize 
hayırlı olmasını dilerim” dedi. 
“İŞ BİRLİKLERİ TÜM ALANLARDA 
YAPILMALI”
POYD Başkanı Hasan Saatçioğlu da 
protokolün turizm sektöründe yeni bir 
heyecan oluşturduğunu vurgulayarak bu 
tür iş birliklerinin tüm alanlarda yapıl-
ması gerektiğine dikkat çekti. Saatçioğlu, 
üniversiteye bu konuda her türlü desteği 
sağlayacaklarını söylerken protokolün 
hayırlı olmasını diledi. İmza töreni toplu 
hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona 
erdi. – İHA 

ALKÜ ile POYD imzayı attıALKÜ ile POYD imzayı attı

Taraflar arasında iş birliği protokolüne imza atıldı. 

Yollarda bakım onarım ve yama çalışması yapılıyor. Yollarda bakım onarım ve yama çalışması yapılıyor. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY     32 28  3   1    73  20   53    87
2.	 FENERBAHÇE        32 27  4   1	   85   28   57    85
3.	 TRABZONSPOR     32 16  4  12  54  42   12    52 
4.	 BEŞİKTAŞ              32 14  6  12  42  38 	   4     48
5.	 KASIMPAŞA          31 13  7  11  55  55     0     46
6.   RİZESPOR             31 13  6  12  40   47   -7    45
7.	 BAŞAKŞEHİR        31 12  7  12  39   36    3     43
8.	 ANTALYASPOR     31 10 12  9   36   34    2     42
9.	 ANTALYASPOR     32 10 12 10	  36   37	    -1    42
10.	ALANYASPOR       32 10 12 10	  41   46    -5    42
11.	ADANADEMİR       31  9   12 10  48  43    5     39
12. SAMSUNSPOR      31 10  7  14  35   41   -6    37
13. KAYSERİSPOR      31 10  9   12 36   45    -9    36
14.	ANKARAGÜCÜ      31  7  13 11  37   40    -3    34
15.	HATAYSPOR         31  7  12 12	 36	   41   -5    33
16.	KONYASPOR         31  7  12 12  32	   45   -13  33
17.	GAZİANTEP FK      31  8   7  16	  34   47   -13   31
18.	KARAGÜMRÜK     31  7   9   15  34   39   -5    30  
19. PENDİKSPOR        31  7   9   15  34  61   -27   30
20. İSTANBULSPOR    31  3   7  21  22   59   -37   13
     

RİZESPOR                                      ANTALYASPOR

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

TRABZONSPOR                              SİVASSPOR

KASIMPAŞA                                   KONYASPOR

ANKARAGÜCÜ                                GAZİANTEP FK

BEŞİKTAŞ                                       SAMSUNSPOR

ADANADEMİR                                 KAYSERİSPOR

PENDİKSPOR                                 BAŞAKŞEHİR

HATAYSPOR                                  İSTANBULSPOR

KARAGÜMRÜK                               FENERBAHÇE

ALANYASPOR                                GALATASARAY

0-1

0-2

3-1

1-1

0-0

2-3

0-3

3-0

1-2

0-4

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
KONYASPOR KONYASPOR 

HAZIRLIĞI BAŞLADIHAZIRLIĞI BAŞLADI
ALANYASPOR ALANYASPOR 

PFDK’YA PFDK’YA 
SEVK EDILDISEVK EDILDI

DÜNYA ŞAMPIYONU OLDUDÜNYA ŞAMPIYONU OLDU

Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig’in 33’üncü haftasında Tümosan Konyaspor Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig’in 33’üncü haftasında Tümosan Konyaspor 
ile oynayacağı maçın hazırlıklarına tesislerinde yaptığı antrenmanla başladı. ile oynayacağı maçın hazırlıklarına tesislerinde yaptığı antrenmanla başladı. 

Türkiye Futbol Federasyonu Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Hukuk Müşavirliği, arala-(TFF) Hukuk Müşavirliği, arala-
rında Galatasaray, Fenerbahçe rında Galatasaray, Fenerbahçe 
ve Beşiktaş’ın da olduğu 9 Süper ve Beşiktaş’ın da olduğu 9 Süper 
Lig kulübünü Profesyonel Futbol Lig kulübünü Profesyonel Futbol 
Disiplin Kurulu’na sevk etti.Disiplin Kurulu’na sevk etti.

TEKNIK Direktör Fatih Tekke gözeti-
minde Alanyaspor Tesisleri’nde yapılan 
antrenmanda yenileme çalışması 
yapıldı. Antrenmana ısınma hareketle-
riyle başlayan turuncu yeşilli ekip, daha 
sonra pas, şut ve taktik çalışması yaptı. 
– Corendon Alanyaspor / Bülten 

TFF, Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu’na (PFDK) sevk edilen 
takımları açıkladı. Süper Lig’in 
32. haftasında oynanan müsa-
bakalar sonrası Sivasspor, Fatih 
Karagümrük ve Alanyaspor 
‘talimatlara aykırı hareketi’; 
Adana Demirspor, Kayserispor 
ve Alanyaspor ‘saha olayları’ 
nedeniyle disipline gönderildi. 
Beşiktaş, Fenerbahçe, Galata-
saray, Samsunspor, Kayserispor 
ve Fatih Karagümrük ‘çirkin 
ve kötü tezahüratı’ nedeniyle 
PFDK’ya sevk edilirken, Adana 
Demirspor Kulübü Başkanı Metin 
Korkmaz’ın ‘talimatlara aykırı ha-
kareti’ nedeniyle kurula gönderil-
di. Fenerbahçe maçında kırmızı 
kart gören Fatih Karagümrük 
futbolcusu Ryan Mendes’in ‘kural 
dışı hareketi’ ve Alanyaspor 
Teknik Direktörü Fatih Tekke’nin 
Galatasaray müsabakasındaki 
‘sportmenliğe aykırı hareketi’ 
nedeniyle disipline gönderildiği 
açıklandı. – İHA 

CORENDON 
Alanyaspor 

eskrim sporcusu 
Doruk Erolçevik, 
Suudi Arabistan’ın 
başkenti Riyad’da 
düzenlenen ‘Gençler 
ve Yıldızlar Eskrim 
Dünya Şampiyona-
sı’nda yıldız erkek-
ler epe kategorisin-
de altın madalyanın 
sahibi oldu. Erol-
çevik şampiyonluk 
madalyasını T.C. 
Suudi Arabistan 
Krallığı Büyükelçisi 
Prof. Dr. Emrullah 
İşler’in elinden 
aldı. Corendon 
Alanyaspor’dan 
yapılan açıklamada 
Erolçevik tebrik edi-
lerek başarılarının 
devamı temenni-
sinde bulunuldu. – 
Corendon Alan-
yaspor / Bülten
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